

Southern California Edison
***WSD-001 – Resolution WSD-001 to Establish Procedures for the Wildfire Safety Division's
Review of 2020 Wildfire Mitigation Plans Pursuant to PUC Sections 8386 and 8386.3***

DATA REQUEST SET T U R N - S C E - 0 0 1

To: TURN
Prepared by: Desiree Wong
Job Title: Modelg, Fcstg & Econ Anlys, Sr Advisor
Received Date: 2/20/2020

Response Date: 2/25/2020

Question 006b:

Re. WMP p. 5-20 and fn 2:

b. If the Commission does not authorize the WRRMBA and the VMBA, would SCE continue to record costs in the FHPMA, the WMPMA, and/or the FRRMA? Please explain if necessary.

Response to Question 006b:

Yes, SCE would continue to record the incremental costs of wildfire mitigation-related activities in the WMPMA and the FRMMA if the Commission does not authorize the WRMBA and the VMBA. See SCE's 2021 GRC, Exhibit SCE-07, Volume 1, pages 31-32 in A.19-08-013.

Pursuant to D.17-12-024, the FHPMA will close after the 2021 GRC, once its pre-2021 balances have been disposed.